
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2019-117

PUBLIÉ LE 20 JUIN 2019



Sommaire

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction
78-2019-06-19-003 - Arrêté Préfectoral prescrivant des tirs de nuit de ragondins et de

bernaches du Canada sur la commune de Chevreuse. (2 pages) Page 3

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78
78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à

l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire

cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin (98 pages) Page 6

78-2019-06-20-003 - arrêté préfectoral portant création d'une commission de suivi de site

autour des sites de Gargenville, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS

CALCIA (3 pages) Page 105

78-2019-06-20-001 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations classées

pour la protection de l'environnement - société SUEZ RV Ile-de-France à Porcheville (2

pages) Page 109

78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations classées

pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay (4 pages) Page 112

Préfecture de police de Paris
78-2019-06-20-004 - Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du service interne

de sécurité de la Régie autonome des transports parisiens à procéder à des palpations de

sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les

desservants, à l’occasion de la fête de la musique et des événements prévus le week-end

des 22 et 23 juin 2019. (3 pages) Page 117

Préfecture des Yvelines - DiCAT
78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE

SUD-EST

Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08

Du 8 avril 2019 à l’encontre

de M. Ali SALL

 (6 pages) Page 121

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG
78-2019-06-19-004 - Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy (3 pages) Page 128

2



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction

78-2019-06-19-003

Arrêté Préfectoral prescrivant des tirs de nuit de ragondins

et de bernaches du Canada sur la commune de Chevreuse.

Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-06-19-003 - Arrêté Préfectoral prescrivant des tirs de nuit de ragondins et de bernaches du
Canada sur la commune de Chevreuse. 3



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-06-19-003 - Arrêté Préfectoral prescrivant des tirs de nuit de ragondins et de bernaches du
Canada sur la commune de Chevreuse. 4



Direction Départementale des Territoires - SE/Direction - 78-2019-06-19-003 - Arrêté Préfectoral prescrivant des tirs de nuit de ragondins et de bernaches du
Canada sur la commune de Chevreuse. 5



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2019-06-20-002

arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à

l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une

carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la

commune de Brueil-en-Vexin

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 6



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 7



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 8



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 9



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 10



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 11



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 12



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 13



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 14



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 15



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 16



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 17



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 18



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 19



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 20



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 21



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 22



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 23



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 24



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 25



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 26



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 27



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 28



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 29



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 30



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 31



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 32



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 33



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 34



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 35



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 36



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 37



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 38



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 39



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 40



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 41



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 42



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 43



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 44



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 45



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 46



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 47



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 48



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 49



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 50



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 51



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 52



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 53



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 54



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 55



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 56



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 57



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 58



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 59



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 60



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 61



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 62



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 63



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 64



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 65



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 66



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 67



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 68



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 69



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 70



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 71



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 72



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 73



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 74



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 75



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 76



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 77



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 78



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 79



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 80



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 81



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 82



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 83



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 84



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 85



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 86



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 87



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 88



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 89



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 90



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 91



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 92



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 93



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 94



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 95



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 96



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 97



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 98



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 99



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 100



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 101



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 102



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 103



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-002 - arrêté préfectoral d'autorisation environnementale relatif à
l'exploitation, par la société CIMENTS CALCIA, d'une carrière à ciel ouvert de calcaire cimentier située sur la commune de Brueil-en-Vexin 104



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2019-06-20-003

arrêté préfectoral portant création d'une commission de

suivi de site autour des sites de Gargenville, Guitrancourt

et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS CALCIA

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-003 - arrêté préfectoral portant création d'une commission de suivi
de site autour des sites de Gargenville, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS CALCIA 105



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-003 - arrêté préfectoral portant création d'une commission de suivi
de site autour des sites de Gargenville, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS CALCIA 106



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-003 - arrêté préfectoral portant création d'une commission de suivi
de site autour des sites de Gargenville, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS CALCIA 107



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-003 - arrêté préfectoral portant création d'une commission de suivi
de site autour des sites de Gargenville, Guitrancourt et Brueil-en-Vexin de la société CIMENTS CALCIA 108



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2019-06-20-001

arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations

classées pour la protection de l'environnement - société

SUEZ RV Ile-de-France à Porcheville

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-001 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SUEZ RV Ile-de-France à Porcheville 109



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-001 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SUEZ RV Ile-de-France à Porcheville 110



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-20-001 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SUEZ RV Ile-de-France à Porcheville 111



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2019-06-18-004

arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations

classées pour la protection de l'environnement - société

SVR à Limay

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay 112



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay 113



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay 114



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay 115



Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2019-06-18-004 - arrêté préfectoral portant mise en demeure - installations
classées pour la protection de l'environnement - société SVR à Limay 116



Préfecture de police de Paris

78-2019-06-20-004

Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du

service interne de sécurité de la Régie autonome des

transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité

dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les

véhicules de transport les desservants, à l’occasion de la

fête de la musique et des événements prévus le week-end

des 22 et 23 juin 2019.

Préfecture de police de Paris - 78-2019-06-20-004 - Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des
transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les desservants, à l’occasion
de la fête de la musique et des événements prévus le week-end des 22 et 23 juin 2019.

117



 
CABINET DU PREFET 

 
 

         Arrêté n° 2019-00552 
autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des 

transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans certaines stations du 
réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les desservants, à l’occasion de la fête de 

la musique et des événements prévus le week-end des 22 et 23 juin 2019 
 
 

Le préfet de police, 
 
Vu le code des transports, notamment son article L. 2251-9 ; 

Vu code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 613-2 ; 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment 
ses articles 70 et 72 ; 

Vu le décret n° 2007-1322 du 7 septembre 2007 modifié relatif à l'exercice des missions des 
services internes de sécurité de la SNCF et de la Régie autonome des transports parisiens, 
notamment sont chapitre II bis ; 

Vu le décret n° 2019-350 du 23 avril 2019 portant application de l’article L. 211-11-1 du 
code de la sécurité intérieure à la coupe du monde féminine de la FIFA 2019 ; 

Vu la saisine en date du 18 juin 2019 de la direction de la sûreté de la Régie autonome des 
transports parisiens ; 

Considérant que, en application l’article 7-4 du décret du 7 septembre 2007 susvisé, les 
agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des transports parisiens ne 
peuvent réaliser des palpations de sécurité dans les gares, stations, arrêts et véhicules de 
transports, que dans les limites de la durée et des lieux ou catégories de lieux déterminés par 
l'arrêté constatant les circonstances particulières liées à l'existence de menaces graves pour la 
sécurité publique mentionné à l'article L. 613-2 du code de la sécurité intérieure ; que cet 
arrêté est pris dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et 
du Val-de-Marne ainsi que dans les transports en commun de voyageurs par voie ferrée de la 
région d'Ile-de-France, par le préfet de police ; 

Considérant que les vendredi 21, samedi 22 et dimanche 23 juin 2019 de nombreux 
événements et rassemblements se tiendront dans la capitale et sa proche banlieue, notamment 
la 53e édition du Salon international de l'aéronautique et de l'espace sur l’emprise de 
l’aéroport du Bourget, la Fête de la Musique, Solidays sur l’Hippodrome de Longchamp et la 
Journée de l’Olympisme place de la Concorde ; que ces événements et rassemblements 
attireront un nombreux public qui, dans le contexte actuel de menace élevé, est susceptible de 
constituer une cible privilégiée et symbolique pour des actes de nature terroriste ; 

Considérant que ces risques caractérisent les circonstances particulières liées à l'existence de 
menaces graves pour la sécurité publique mentionnées à l'article L. 613-2 du code de la 
sécurité intérieure ; 

.../… 
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
Liberté  Égalité  Fraternité 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-06-20-004 - Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des
transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les desservants, à l’occasion
de la fête de la musique et des événements prévus le week-end des 22 et 23 juin 2019.

118



-2- 
 
Considérant que les forces de sécurité intérieure, fortement mobilisées pour assurer la 

sécurisation générale de la région d’Ile-de-France, ne sauraient assurer seules les contrôles 
spécifiques nécessaires à la sécurité des usagers de la RATP, notamment ceux se rendant ou 
quittant les sites de ces événements et rassemblements, qui relève au premier chef de la 
responsabilité de l’exploitant ; 

Considérant qu’il appartient à l’autorité de police compétente de prendre les mesures 
adaptées, nécessaires et proportionnées visant à garantir la sécurité des personnes et des 
biens ; qu’une mesure autorisant les agents agréés du services internes de sécurité de la Régie 
autonome des transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans les stations 
desservants les nombreux événements et rassemblements prévus les vendredi 21, samedi 22 et 
dimanche 23 juin 2019 répond à ces objectifs ; 

 
 Arrête : 
 
Art. 1er - Les agents du service interne de sécurité de la Régie autonome des transports 

parisiens agréés dans les conditions prévues au chapitre II bis du décret du 7 septembre 2007 
susvisé peuvent procéder, outre à l'inspection visuelle des bagages à main et, avec le 
consentement de leur propriétaire, à leur fouille, à des palpations de sécurité dans les stations 
suivantes et les véhicules de transport les desservants : 

 
1° Du vendredi 21 juin à partir de 18h00 jusqu’au samedi 22 juin à 10h00 : 

- Sur la ligne 1 : Grande Arche de la Défense, Pont de Neuilly, Porte Maillot, Charles-de-
Gaulle - Etoile, George V, Franklin-D-Roosevelt, Concorde, Châtelet, Bastille, Gare de 
Lyon, Nation et Château de Vincennes ; 

- Sur la ligne 2 : Porte Dauphine, Charles-de-Gaulle - Etoile, Place Clichy, Pigalle, 
Anvers, Barbès-Rochechouart, La Chapelle, Belleville, Père Lachaise et Nation ; 

- Sur la ligne 4 : Porte de Clignancourt, Barbès-Rochechouart, Gare du Nord, Gare de 
l'Est, Strasbourg - Saint-Denis, Les Halles, Châtelet, Saint-Michel, Montparnasse 
Bienvenue, Denfert-Rochereau, Porte d'Orléans et Mairie de Montrouge ; 

- Sur la ligne 6 : Charles-de-Gaulle - Etoile, Kléber, Boissière, Trocadéro, Bir-Hakeim, 
La Motte Picquet - Grenelle, Cambronne, Montparnasse Bienvenue, Denfert-
Rochereau, Place d'Italie, Bercy et Nation ; 

- Sur la ligne 9 : Pont de Sèvres, Porte de Saint-Cloud, La Muette, Trocadéro, Alma-
Marceau, Franklin-D-Roosevelt, Saint-Augustin, Havre - Caumartin, Grands 
Boulevards, Strasbourg - Saint-Denis, Oberkampf, Nation, Porte de Montreuil et Mairie 
de Montreuil ; 

- Sur la ligne 14 : Saint-Lazare, Madeleine, Pyramides, Châtelet, Gare de Lyon, Bercy, 
Cour Saint-Emilion, Bibliothèque F. Mitterrand et Olympiades ; 

- Sur la ligne B du RER : dans la portion comprise entre La Défense et Vincennes 
incluses, ainsi que Torcy, Noisy-Le-Grand - Mont d’Est, Chessy-Marne-La-Vallée, 
Boissy-St-Léger, Nanterre-Préfecture, Nanterre Université et Saint-Germain-en-Laye ; 

- Sur la ligne B du RER : dans la portion comprise entre Gare du Nord et Cité 
Universitaire comprises, ainsi que Bourg-La-Reine, Robinson, Antony, Orsay-Ville et 
Massy-Palaiseau. 

 
2° Le 21, entre 16h00 et 05h00 le lendemain, le 22, entre 14h30 et 05h00 je lendemain, et le 

23 juin 2019, entre 14h00 et 23h00 : 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-06-20-004 - Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des
transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les desservants, à l’occasion
de la fête de la musique et des événements prévus le week-end des 22 et 23 juin 2019.

119



-3- 
 
 

- Boulogne Jean Jaurès, Porte Maillot et St-Lazare ; 

- Les stations et véhicules des navettes mises en place pour desservir l’Hippodrome de 
Longchamp ; 

 
3° Le 23 juin 2019, de leur ouverture à leur fermeture : 

- Assemblée nationale, 
- Invalides, 
- Champs-Elysées Clémenceau, 
- Madeleine, 
- Palais Royal Musée du Louvre. 

 
Art. 2  - La préfète de la Seine-et-Marne, le préfet des Yvelines, le préfet de l’Essonne, le 

préfet des Hauts-de-Seine, le préfet de la Seine-Saint-Denis, le préfet du Val-de-Marne, le 
préfet, directeur du cabinet, la directrice de la sécurité de proximité de l’agglomération 
parisienne, le directeur de l’ordre public et de la circulation et la présidente-directrice générale 
de la Régie autonome des transports parisiens sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de police et à ceux des préfectures de la Seine-et-Marne, des Yvelines, de 
l’Essonne, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. 

 
 Fait à Paris, le 20 juin 2019 
 

                     Pour le Préfet de Police 
               Le Préfet, Directeur du Cabinet  
 
                                          Signé 
 
                        David CLAVIERE 

, 

Préfecture de police de Paris - 78-2019-06-20-004 - Arrêté n° 2019-00552 autorisant les agents agréés du service interne de sécurité de la Régie autonome des
transports parisiens à procéder à des palpations de sécurité dans certaines stations du réseau, ainsi que dans les véhicules de transport les desservants, à l’occasion
de la fête de la musique et des événements prévus le week-end des 22 et 23 juin 2019.

120



Préfecture des Yvelines - DiCAT

78-2019-05-29-007

COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE

CONTROLE SUD-EST

Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08

Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALLDécision ALI SALL 

Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

121



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

122



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

123



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

124



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

125



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

126



Préfecture des Yvelines - DiCAT - 78-2019-05-29-007 - COMMISSION LOCALE D’AGREMENT ET DE CONTROLE SUD-EST
Délibération n° DD/CLAC/SE/N°08/2019-04-08
Du 8 avril 2019 à l’encontre de M. Ali SALL

127



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation

et des Elections - BRG

78-2019-06-19-004

Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy

Arrêté portant dérogation au repos dominical des salariés de la

société MAPPEO pour trois ans afin d'intervenir les dimanches au

sein de l'usine PSA Automobiles à Poissy

Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-06-19-004 - Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy 128



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-06-19-004 - Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy 129



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-06-19-004 - Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy 130



Préfecture des Yvelines - Direction de la Réglementation et des Elections - BRG - 78-2019-06-19-004 - Arrêté DRD 2019 - MAPPEO 3 ans pour PSA Poissy 131




